
Uchwała Nr XLI/352/2014
Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sośnicowice

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sośnicowice.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 36C66392-5507-4054-9DF1-F70AC3D45943. Podpisany Strona 1



Id: 36C66392-5507-4054-9DF1-F70AC3D45943. Podpisany Strona 1




